Str. Hosp. A. II lad. 47 fasc. 85. or. mb. c. sig. pend. del.

1033. C. j. c. A. «Johannes de Wickersheim senior miles Arg. in recompensam *Schenkung.*
vagarum restitutionum et ob hoc, ut altissimus sibi et Clare uxori sue ignoscat, si um-
35 quam aliqua bona illicite et indebite» ad ipsos pervenerunt, donacione inter vivos donavit fabrice ecclesie Arg. redditus annuos 1 lib. den. Arg. super redditibus 30 sol., quos habebat super domo et area sitis zū Wasenecke e. m. A. juxta . . . dictum Schlüntzing e. u. e. e. a. p. juxta Heintzonem dictum Schatteschrecke unde ziehent uf die Hirezela-
40 che, quos Rüdolfus dictus Burggrave piscator Arg. solvit annuatim. A. 1. (in Johannem de Pfettensheim pbrm. procuratorem fabrice.) qui procurator de consensu Nicolai de Grostein militis et Johannis dicti zū dem Trübel civium Arg., fabrice gubernatorum, locavit donatori ad vitam redditus antedictos pro annuo censu 1 caponis. actum 7 kal. febr. a. d. 1362. *Januar 26.*

Str. St. A. IV lad. 101. or. mb. c. sig. pend. del.

45 ^{a)} fehlt ein Wort.

- Reutenkauf.* 1034. C. j. c. A. Petrus dictus Kirwart ortulanus Arg. et Dina ejus uxor venderunt Cüntzoni dicto Kirwarte ortulano Arg. fratri venditoris et Katherine uxori redditus annuos 10 sol. den. Arg. super 2 peciis frugiferis nuncupatis gartenstücke sitis in Krutenowe e. m. A. ex utraque parte juxta emptores et super una domo super eisdem peciis edificata — pro precio 5 lib. den. Arg., de quibus bonis et eciam de aliis apud dicta bona sitis datur census 25 sol. abbatisse et conventui monasterii s. Stephani Arg. A. 1., reservata reempcione reddituum totalium aut medietatis. actum non. febr. a. d. 1362. **Februar 5.**
- Str. St. A. V. D. G. lad. 82. or. mb. c. sig. pend.*
- Verkauf.* 1035. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. domine Margareta dicta Vögetin, Anna de Baldeburne et Dyna dicta Büllein procuratrices et conventus monasterii penitentium e. m. A. vendiderunt Johanni dicto Stümmelin murario Arg. et Nese uxori filie quondam Werlini dicti Ortolf murarii Arg. domum et aream sitas in e. A. in Schiltingheim gasse juxta heredes quondam Syfridi sepultoris funerum e. u. e. e. p. a. juxta Dynam cellerariam quondam Heinrici dicti Münsterherre, ita quod de ipsis non plus detur quam 25 sol. den. Arg. et 2 cappones Clare relicte quondam Johannis dicti de Blütenowe armigeri Arg. domine directe census nomine annuatim, — pro precio 5 lib. den. Arg. A. 2. Clara domina directa vendicioni adhibuit consensum Er. 4. actum quoad venditricas 7 id. febr., quoad dominam directam 12 kal. marc. a. d. 1362. **Februar 7 u. 18.**
- Str. Hosp. A. II lad. 41 fasc. 25. or. mb. c. sig. pend. del.*
- Verkauf.* 1036. C. j. c. A. Clara dicta Zörnin priorissa et conventus monasterii s. Katherine e. m. A. vendiderunt Hugoni dicto Stöffe civi Arg. aream sitam in e. A. in Kleinspitalsgessel after an dem huse zû der steinin^{a)} süle und stosset uf das huse, das des alten Sykelins waz und nu ist desselben Hugues, einsite und andersite nebent Blenkelins hovestat — pro precio 15 lib. den. Arg. p. p. e. l. A. 1. actum 10 kal. marc. a. d. 1362. **Februar 20.**
- Str. St. A. G. U. P. lad. 180. 181. or. mb. c. sig. pend.*
- Reutenkauf.* 1037. C. j. c. domini Johannis de Kiburg prepositi ecclesie Arg. Nesa nata quondam Cūnonis dicti Rymelnheim militis Arg. uxor Reiboldi dicti Rychenowe armigeri Arg. (S.) de consensu dicti mariti vendidit Johanni dicto Oekenfûs pbro. prebendario altaris s. Nycolai in ecclesia s. Stephani Arg. redditus annuos perpetuos 10 sol. den. Arg., quos habebat super curia sita in e. A. in Manöckelins gasse, super qua 4 domus sunt constructe nuncupantes des von Rimelnheim hof juxta curiam Gertrudis relicte quondam Johannis dicti Rot e. u. e. e. p. a. juxta Götzonem dictum Gnötelin panificem, quos redditus predicta Gertrudis relicta quondam Johannis dicti Rote jure emphiteotico solvebat, — pro precio 10 lib. den. Arg. Wit. 3. A. 1. actum 8 kal. marc. a. d. 1362. **Februar 22.**
- Str. Bez. A. H 2686. or. mb. c. sig. pend.*
- Reutenkauf.* 1038. C. j. c. A. Wilhelmus armiger filius quondam Wilhelmi dicti Dancz armigeri Arg. vendidit Heintzemanno filio quondam Cūnradi dicti Görteler civi Arg. redditus annuos 25 sol. den. Arg. et 2 caponum laudimiales, solvendos per dictam Villiep filiam quondam Ūlrici sculteti in Rinowe de domo et area in Vitellinsgasze sitis juxta domum dictam zû dem Kamerer spectantem ad ecclesiam s. Thome Arg.; item redditus 30 sol. et 2 caponum laudimiales, persolvendos in emphiteosim de domo et area in eodem vico
- a) Vorl. seinin.

juxta dictas domum et aream sitis; item redditus 2 lib., solvendo in emphiteosim per Wernlinum barbitonsorem Arg. de domo et area «sitis vorne an Vitellinsgasze et est domus angularis . . . unde stoszet in s. Thomans kirchhof unde lit gegen dem hof über dem man sprichet zû dem Romer», Er. 4; item redditus 30 sol., solvendo in emphiteosim per Waltherlinum barbitonsorem Arg. de domo et area juxta dictam domum angularem e. u. e. e. a. p. juxta Wigandum barbitonsorem Arg. sitis Er. 4.; — pro precio 149 lib. den. Arg. A. 1. actum 7 kal. marc. a. d. 1362. **Februar 23.**

Str. St. A. V. C. G. corp. K lad. 23c. or. mb. c. sig. pend. del.

1039. C. j. c. A. Anna filia quondam Nicolai dicti Schoweslant jocularis Arg. de *Verkauf.*
 10 consensu Cuntzonis dicti Kôchelin de Arg. mariti vendidit decano et capitulo ecclesie
 s. Petri Arg., Gôtzone de Grostein¹ portario emente, domum et aream in c. A. sitas in
 Bischovisheimen gasse juxta domum fabricae ecclesie Arg. e. u. e. e. p. a. juxta liberos
 quondam dicti Kleingedanck tractoris vasorum Arg., de quibus antea 2 unc. den. Arg.
 et 1 capo nomine census ipsis decano et capitulo persoluti sunt annuatim tamquam
 15 dominis directis, — pro precio 26 lib. den. Arg. A. 1. actum 4 kal. marc. a. d. 1362.

Str. Frauenh. A. lad. 50 nr. 204. or. mb. c. sig. pend.

Februar 26.

1040. C. j. c. A. Dina, Johannes et Biela liberi quondam Cûnradi dicti Rihter civis *Schenkung.*
 Arg. in ipsorum necnon Johannis dicti Kelbelin civis Arg. ipsorum consangwinei ani-
 marum remedium donacione inter vivos donaverunt abbatisse et conventui monasterii
 20 s. Clare uf dem Werde e. m. A. redditus annuos 2 lib. et 10 sol. den. Arg. et 2 cap-
 ponum ipsis per eundem Johannem super domo et area nuncupatis zû dem Löselin in
 c. A. under den albûssern sitis juxta domum monasterii s. Clare in foro equorum Arg.
 e. u. e. e. a. p. juxta Betschelinum de Roszheim civem Arg. donatos, in quibus redditibus
 usufructus Clare dicte de Lingolvisheim uxori prefati Johannis dicti Kelbelin pro tempore
 25 vite competere dicitur occasione dotis. A. 1. (in Ebelinum de Dürningen procuratorem
 monasterii s. Clare uf dem Werde.) qui Ebelinus relocavit donatoribus ad ipsorum et
 Johannis Kelbelin vitam redditus suprascriptos pro annuo censu 3 den. Arg. actum non.
 marc. a. d. 1362. **März 7.**

Str. Hosp. A. Nr. 2125 Prot. 242 nr. 7. cop. ch. coact.

30 1041. C. j. c. A. Cûntzo dictus Sigebotte sutor Arg. et Ennelina ejus uxor recogno- *Erbleihe.*
 verunt, se ab abbatissa et conventu monasterii s. Clare uf dem Werde et a priorissis
 et conventibus monasteriorum ss. Johannis, Katherine, Agnetis, Marci, Elizabeth et
 Margarete e. m. A. condixisse in emphiteosim domum et aream nuncupatas zû dem
 Carpen sitas in c. A. in vico dicto zû dem Strusze juxta domum dictam zû dem gûldin
 35 schâffe, und ist ein orthus, — pro annuo censu 6 lib. et 10 sol. den. Arg. («ita quod
 uni prescriptorum monasteriorum tantum cedat quantum alteri de censu memorato».)
 quod si domus demoliri contigerit, extunc conductores aliam domum reedificare sine
 expensis monasteriorum promiserunt. Er. 4. V. presente Gerharde de Talheim procura-
 tore monasterii s. Johannis. actum quoad Cûnczonem conductorem et procuratorem 5 id.
 40 marc., quoad Ennelinam uxorem 4 kal. apr. a. d. 1362. **März 11 und 29.**